ＡＡＡＬ洗車の日委員会メンバー各位                 平成 28 年 9月 5日

                               （一社）自動車用品小売業協会

             事務局長  山下 睦

AAAL2016 年度（平成 28 年） 第 4回「洗車の日」委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立ての賜り厚くお礼申し上げます。

2016 年度（平成 28 年）第 4回洗車の日委員会を開催致します。

 お忙しいとは思いますがスケジュール調整の上ご参加をお願いします。

敬具

記

１．日 時： 平成 28 年 10 月 13 日（木）14：00～16：00

２．場 所： APARA（一社）自動車用品小売業協会事務所

       港区芝 5-1-7HT ビル 3F TEL 03-3454-1427

３．議 題：

① 挨拶：渕田委員長・菱田副委員長、

② 盛リーダー 挨拶、

・議事録作成者指名

③ 確認

先回/第 3回洗車の日委員会確認（議事録）

  ③ 来年度 2017 年度（第 9回）洗車の日に向けて

   １、啓蒙活動 NEXCO 東日本（東日本高速道路株式会社）内 SA（場所、日程）

２、イベント カー用品店（場所、日程、）

   ３、説明会  配布テキスト案

   ４、マスコミ

以 上

10 月 13 日（木）洗車の日委員会 / APARA 自動車用品小売業協会  事務局  行き

《返信先》info@apara.jp または FAX：03-3454-1564

平成28年 10月 3日（月）までにお願いします

10/13 開催 第 3回「洗車の日」委員会 出欠連絡票

・・・・・・・・・・・・・・・・2016 年 10 月 13 日（木）洗車の日委員会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 AAAL2016 年度 第 4 回「洗車の日」委員会開催 10/13 出欠通知

貴団体名： （                       ）

企業名：        （                       ）

部署名・お役職：（                         ）

ご出席者名：    （                       ）

 □ご出席   □ご欠席

企業名：         （                     ）

部署名・お役職：（                        ）

ご出席者名：    （                    ）

□ご出席   □ご欠席

当日のテーマについて、ご提案がございましたらご記入ください。

以上